
Les oldtimers à Palexpo-Genève
© Thierry Dubois

Entrée :
Adultes CHF 15.00
AVS- AI - Etudiants CHF 12.00
Enfants 10-16 Ans CHF 4.00
Famille (2 adultes + enfants) CHF 30.00Expositions spéciales

70 ans Alpine Renault
70 ans Citroën DS
Vélos genevois
Motos Condor
Balade vélos anciens
Club Show
Editions Paquet
Métiers de l´automobile et de la moto anciennes

Hot Rod & Kustom
Motos 
Camions 
Bourse
Vente aux enchères
Vente de véhicules
Balade du dimanche matin
Littérature et modélisme

3-4 mai
2025

09.00 - 18.00

09.00 - 17.00

Samedi      

Dimanche

www.retromecanika.ch

Les oldtimers à Palexpo-Genève



Palexpo An 2,

Après la magnifique édition de 2024 et le retour
positif du public et des exposants, nous revenons
les 3 et 4 mai 2025 pour une nouvelle édition à
Palexpo.
Les conditions restent les mêmes, nous avons
ajouté quelques services supplémentaires,
comme les parois, moquette...

Il y aura toujours une zone tables pour la bourse.

Le club show est de retour.

Rendez-vous les 3 et 4 mai 2025

Palexpo Jahr 2,

Nach der großartigen Veranstaltung im Jahr 2024
und dem Feedbackpositiven Feedback von
Publikum und Ausstellern, kehren wir zurück am
3. und 4. Mai 2025 zu einer neuen Veranstaltung
imPalexpo zurück.
Die Bedingungen bleiben dieselben, wir
habeneinige zusätzliche Dienstleistungen
hinzugefügt, wie z. B. Wände, Teppichboden.

Es wird weiterhin einen Tischbereich für die Börse
geben.

Die Clubshow ist wieder da

Wir sehen uns am 3. und 4. Mai 2025

Hôtels à proximité:

IBIS Style Palexpo, IBIS Budget Palexpo
Hilton Geneva Hotel & Conference Centre
Nash Airport, Nash Suites Airport
Hotel Ibis Genève Aéroport....



3-4 mai
2025

Inscription pour un STAND / Anmeldung für eine STANDPLATZ

Adresse de facturation et correspondance / Rechnungs- und Korrespondanzadresse

Raison Sociale / Firma :

Personne de contact / Kontaktperson :                                                       Fonction / Funktion :

Tel.:                                                                                         Natel:

Rue / Strasse :

NPA Lieu / PLZ Ort :

Email:

Matériel en vente / Material zu verkaufen : 

Stand

Stand en ligne /
Reihenstand
Stand contre un mur /
Stand an Hallenwand

Longueur / Front
(min. 3m)

Profondeur / Tiefe
(2m, 3m, 4m, 5m.... )

Total m2 Prix / Preis m2 Total

m

m

m

m

m2 CHF 25.--

CHF 30.--

CHF

m2 CHF

Matériel et électricité / Material und Strom

Table / Tisch                                                 Pièce / Stück :                           2.1m x 0.6m           CHF 20.--    CHF

Electricité / Strom 230V 10A                                                                    CHF 100.--    CHF

Parois blanches Syma 2m50 de haut    CHF 52.-- le mètre linéaire: M:                        CHF

Bracelets d´exposants / Eingangarmsbands

Des bracelets d´entrée sont compris dans votre inscription: 2 pces jusqu´à 9m2, 3 de 9,5m2 à 15m2, 4 à partir de 15,5m2

Eingangsarmbands sind inklusive mit Ihrer Anmeldung: 2 Stk. bis 9m2, von 9,5m2 bis 15m2, 4 ab 15,5m2

Bracelets d´entrée (supplémentaires) / Eingangsarmband (zusätl.)          CHF 20.--     CHF

Parking exposants / Austeller

Voiture ou fourgon
PKW oder Lieferwagen
Remorque -5m
Anhänger -5m
Remorque +5m
Anhänger +5m

CHF 60.-- CHF

CHF 60.-- CHF

CHF 80.-- CHF

Nombre / Anzahl Total

4e

Pour toute inscription avant le 15.12.2024 (cachet de la poste), vous bénéficiez d´un rabais de 10% sur la surface du stand
Anmeldungen bis zum 15.12.2024 (Poststempel) erhalten einen Rabatt von 10% auf die Standfläche

Date limite d´inscription : 28 février 2025 - Anmeldeschluss : 28. Februar 2025

Grille / Gitter               

Moquette / Teppisch  CHF 10.--/m2                

                                  Pièce / Stück :                           3m x 2m                 CHF 60.--    CHF

Noir/Schwarz             

Rouge/Rot             

Gris/Grau             

Vert/Grün             

Bleu/Blau             

Violet/Violett           (Couleurs non contractuelles)

Weiße Wände Syma 2m50 hoch CHF 52.-- pro laufendem Meter:



Inscription pour la ZONE TABLES / Anmeldung für TISCHSEKTOR

Nombre de tables / Anzahl Tische

Table / Tisch               Pièce / Stück :                           m x 0.6m           CHF .--    CHF2.1 80

Bracelets d´exposants / Eingangarmsbands

Des bracelets d´entrée sont compris dans votre inscription: 1 pce jusqu´à 2 tables, 2 pces dès 3 tables

Eingangsarmbands sind inklusive mit Ihrer Anmeldung: 1 Stk. bis 2 Tische, 2 Stk ab 3 Tische

Bracelets d´entrée (supplémentaires) / Eingangsarmband (zusätl.)          CHF 20.--     CHF

Inscription pour VEHICULE A VENDRE /
Anmeldung für FAHRZEUG ZU VERKAUFEN

Voiture / PKW :

Modèle / Typ:

Modèle / Typ:

Modèle / Typ:

Modèle / Typ:

Moto ou Sidecar /
Motorrad oder Seitenwagen :

Modèle / Typ:

Modèle / Typ:

Modèle / Typ:

Modèle / Typ:

Date / Datum:                                                        Signature / Unterschrift:

A l´intérieur / In der Halle CHF 95.-- 

A l´intérieur / In der Halle CHF 50.-- 

Dakota Events
Ch. de la Pépinière 8
CH-1008 Jouxtens-Mézery
www.retromecanika.ch
Dominique Durussel
Tél. +41 79 328 32 00
dominique@dakotaevents.ch

Anmeldungen bis zum 15.12.2024 (Poststempel) erhalten einen Rabatt von 10% auf die Tische
Pour toute inscription avant le 15.12.2024 (cachet de la poste), vous bénéficiez d´un rabais de 10% sur les tables

Date limite d´inscription : 28 février 2025 - Anmeldeschluss : 28. Februar 2025

3-4 mai
2025

4e

3-4 mai 2025

4e


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

